

## Gdzie pojechać na wakacje w październiku? - Najlepsze kierunki na jesień



**Zastanawiacie się, gdzie na wakacje w październiku?** Z pewnością jest to dobry miesiąc na słoneczny i ciepły urlop. Wybierając odpowiedni kierunek, wczasy w październiku mogą być równie udane, jak te w szczycie sezonu. Jednak wtedy koszt wakacji jest niższy niż latem, a na plażach jest mniej turystów. Jest wiele miejsc, gdzie mocno świeci słońce i temperatura oscyluje w granicach 30 stopni Celsjusza. Gdzie jest ciepło w październiku i gdzie warto pojechać na urlop samemu lub z dziećmi? Przedstawiamy nasze typy na ten jesienny miesiąc.

**Sprawdź [okazje last minute](#)**



## Październikowe wakacje w Egipcie

Egipt to jedno z najpopularniejszych kierunków w październiku. Przemawia za tym przede wszystkim pogoda, która jest doskonała przez większość roku. Temperatury powietrza w październiku wynosi w granicach 30 stopni Celsjusza. Woda w morzu jest maksymalnie nagrzana po okresie wakacyjnym, a plaże piękne. Zdarzają się dni, że może być trochę bardziej wietrznie niż latem. Jednak **tanie wakacje jesienią w Egipcie, to dobry wybór dla osób, które chcą cieszyć się słońcem**. Często ten kierunek podróży wybierają również rodziny z dziećmi. Szczególnie że ceny wakacji są wtedy niższe. Stawiacie pytanie, gdzie pojechać na wakacje w październiku? [Egipskie hotele z aquaparkiem](#) to dobry wybór.



W czasie wakacji last minute w Egipcie prawie każdy hotel oferuje pakiety all inclusive. Ogromną zaletą jest duży wybór dobrze wyposażonych hoteli w Egipcie. Część z nich oferuje bliskość rafy koralowej, inne z kolei posiadają własne aquaparki. **Wiele osób korzysta z wycieczek fakultatywnych.** Najpopularniejsze atrakcje do zwiedzania to piramidy w Gizie, Luksor oraz Karnak. Dużym zainteresowaniem cieszy się również rafa koralowa w Egipcie.

Egipt odpowiada na hasło, **gdzie polecieć w październiku**. Możecie lecieć tam również z biurem podróży w listopadzie, grudniu lub styczniu. Co ważne, większość kurortów posiada bardzo dobre opinie i piękne piaszczyste plaże.

**Wybraliśmy dla was hotele najlepiej oceniane przez turystów – [Zobacz!](#)**

## **Wczasy na Wyspach Kanaryjskich**

**Październik jest jednym z najlepszych miesięcy na urlop na Wyspach Kanaryjskich.** Właśnie jesienią temperatura wody w oceanie jest wspaniała, a plaże najpiękniejsze. Średnia temperatura na Teneryfie i innych wyspach niemal przez cały rok jest atrakcyjna. Zazwyczaj świeci dużo słońca i pogoda jest gwarantowana. Miesiące zimowe cechują się bardziej wietrzną aurą. Jednak wyjazdy w listopadzie, grudniu lub styczniu nie należą do rzadkości.



Możecie wybrać Teneryfę, Gran Canarię lub Lanzarote. Oczywiście są również inne wyspy takie jak Fuertaventura, La Palma czy La Gomera. **Wszędzie plaże Wysp Kanaryjskich są piękne.** Dlatego nikt nie powinien się tam nudzić.

Najczęściej **lot na archipelag Wysp Kanaryjskich** trwa od 5 do 6 godzin. Wszystko uzależnione jest od miejsca wylotu z Polski i lotniska docelowego. Niemal przez cały rok tanie linie lotnicze oferują sporo połączeń w atrakcyjnych cenach. Dużo lotów dostępnych jest na Teneryfę, Fuerteventurę oraz Gran Canarię. Ogromną popularnością cieszą się też wczasy all inclusive. Na Wyspach Kanaryjskich temperatury październiku są wysokie, a np. [najpiękniejsze plaże Gran Canaria](#) nie tak zatłoczone.

[Zobacz najlepsze okazje wycieczek na Wyspach Kanaryjskich](#)

## **Gdzie pojechać na wakacje w październiku? Malta zachęca**

Na pewno warto wybrać się na Malte. Ten europejski kierunek to strzał w dziesiątkę. Kraj lokalizacji wybieranych przez turystów niemal przez cały rok. **Malta na koniec sezonu turystycznego** jest szczególnie interesująca. Głównie ze względu na bardzo ciepłe morze i wspaniałą pogodę. Jesienią nie będzie już tam bardzo wysokich temperatur. Jednak będzie ciepło i przyjemnie, by [zwiedzać atrakcje Malty](#). **Gdzie na wakacje w październiku, żeby było ciepło?**



**Wypoczynek na Malcie** do dobry czas do plażowania, ale także zwiedzania. Zabytki na Malcie są imponujące i pokazują ogrom historii tej niewielkiej wyspy. W trakcie podróży można ją objechać i dokładnie obejrzeć w ciągu kilku dni. **Wybrzeże tego miejsca jest niezwykle piękne. Znajdziecie tam urokliwe plaże, nadmorskie miasta oraz wiele okazji na spędzenie wspaniałych wakacji jesienią.** Możecie planować tam swoje wyjazdy również w listopadzie, styczniu i grudniu. Szczególnie że wysokie ceny wakacji z biurem podróży w sezonie nie zawsze zachęcają do wyjazdu. Pamiętajcie, że w październiku nadal jest tam ciepło, a przy tym dużo taniej.

Lot na Maltę trwa około 3 godzin. To fajny kierunek ze względu na niewielką odległość od Polski. W hotelach na wyspie raczej nie ma co liczyć na all inclusive. Przeważają pakiety zawierające śniadanie lub dwa posiłki nawet w przypadku wczasów last minute. Jednak nocleg z reguły jest komfortowy. Możecie skorzystać z oferty biur podróży lub samemu zorganizować wyjazd.

[Ceny na Malcie](#) są trochę wyższe niż w Polsce. Jednak nie oznacza to, że trzeba się spodziewać bardzo wysokich wydatków. Kolejnym plusem tego kierunku jest fakt, że **Malta nie wymaga paszportu**. W zupełności wystarczy dowód osobisty. Co ważne, **euro jest walutą Malty**.

[Sprawdź najlepiej oceniane hotele na Malcie](#)

## Dubaj 30 stopni w październiku

Nowoczesny Dubaj to miejsce najczęściej wybierane, jeżeli chodzi o Zjednoczone Emiraty Arabskie. **Miasto to dobra odpowiedź na pytanie, gdzie pojechać na wczasy po sezonie.** To też dobry pomysł dla osób, które naprawdę lubią ciepło. W tym miesiącu co prawda jest chłodniej niż w okresie letnim, jednak **temperatury w Dubaju nadal są wysokie. W październiku średnia temperatura oscyluje w okolicy 30 stopni Celsjusza. Temperatura wody również może mieć nawet 30 stopni Celsjusza.** Piaszczyste plaże są tam piękne i z wycieczki zawsze wrócicie opaleni. Z

pewnością jest to dobre miejsce na wyjazd z dziećmi. Podobnie jak np. na Wyspy Zielonego Przylądka możecie się tam wybrać również zimą. Większość znanych biur podróży posiada ten kierunek w ofercie.

Atrakcji turystycznych w Dubaju jest dużo. Jednak nie jest to raczej kierunek o dużej liczbie miejsc historycznych. Dubaj to z pewnością nowoczesne miasto, w którym nie da się nudzić. Ciekawe miejsca mogą być dobrym przerywnikiem podczas plażowania. Dubaj jest idealny także na ciepłe wakacje listopadzie, grudniu i styczniu.



Bez przesiadek **lot do Dubaju** trwa około 5-6 godzin. Hotele z reguły prezentują bardzo dobry poziom i często same w sobie są atrakcją tego miejsca. Ceny są tam nieco wyższe niż w Polsce. Na blogach możecie znaleźć dużo komentarzy i przydatnych informacji na temat wyjazdu do Emiratów. Sprawdźcie, chociażby moje wpisy na temat [cen w Dubaju](#).

Warto wiedzieć, że w Dubaju koszty leczenia są dość wysokie. Dlatego zadbajcie o dobrą cenę ubezpieczenia turystycznego, które pozwoli wam na ewentualne pokrycie kosztów leczenia.

Wybierzcie się do emiratów w okresie jesienno-zimowym. Dubaj jest ciekawym kierunkiem podróży, gdy u nas jest już zimno.

[Najlepiej oceniane oferty wczasów w Dubaju – Zobacz!](#)

## **Gdzie na wakacje w październiku? Ciepło również w Turcji**

Zastanawiacie się **gdzie wyjechać w październiku na urlop**? Podróż jesienią do Turcji to super pomysł na wyjazd w ciekawe miejsce. Wtedy można spędzić tam udane wakacje w niższej cenie i bez tłumów turystów. Średnia temperatura powietrza w Turcji w tym okresie jest bardzo przyjemna. Mało jest opadów, a słupki rtęci sięgają często okolic 30 stopni Celsjusza. Woda w morzu jest wtedy wręcz idealna! Ten okres chętnie wybierają rodziny z dziećmi. Wybrzeże i plaże są bardzo

przyjemne. Dlatego nie będą potrzebne wam buty do pływania. Co ważne w podróż do Turcji możecie wyruszyć z wielu lotnisk w Polsce. Najczęściej turyści wybierają wczasy z biurem podróży i pakietem all inclusive.



Samolot do Turcji leci w granicach 3 godzin, więc to idealna opcja na [wakacje z dziećmi](#). Ceny w Turcji są bardzo atrakcyjne dla turysty z Polski. Jakość hoteli i noclegów stoi na bardzo wysokim poziomie i większość obiektów oferuje pakiety all inclusive last minute. **Warto wiedzieć, że kraj ten zapewnia wiele zabytków. Bez względu na wybraną lokalizację na pewno nie będziecie się nudzić i spotkacie przyjemne temperatury.**

Pamiętajcie - internet w Turcji jest drogi. Nie działają pakiety z Unii Europejskiej. Najlepiej korzystać z Wi-fi albo z lokalnej karty SIM. Koszty leczenia również są dość wysokie. Dlatego zadbajcie o właściwą cenę ubezpieczenia turystycznego. Szczególnie gdy zamierzacie korzystać z wielu atrakcji turystycznych. Warto wiedzieć, że Turcja to dobra odpowiedź na zapytanie, gdzie wyjechać na wakacje po sezonie.

[Sprawdź oferty all inclusive w Turcji](#)

## Na Cyprze spędzicie urlop pełen słońca

Na Cyprze słońce świeci przez większość roku. Dlatego jest to dobry wybór w poszukiwaniu inspiracji, gdzie na wakacje w październiku. To właśnie wtedy panuje idealna aura i woda w morzu jest najcieplejsza. Plaże wówczas nie są zatłoczone. Jednak **w dalszym ciągu jest ciepło, ale już nie bardzo upalnie. Wakacje na Cyprze to bardzo dobre warunki wypoczynku w rozsądnej cenie.** Na wakacje jesienią znajdziecie tam mnóstwo ciekawych ofert last minute.



Cypr to dobry kierunek i okazja na urlop z dziećmi. Z jednej strony znajdziecie tam wspaniałą pogodę, a z drugiej ciekawe miasta, które nie wymagają komentarzy. Wyspa oferuje turystom wiele rajskich plaż i jest dobra na urlop nie tylko w sezonie turystycznym. Będzie też dobrą odpowiedzią, gdzie [pojechać na wakacje w listopadzie](#).

**Na ciepłe wakacje Cypr jest idealny. Temperatury października sięgają nawet w okolicy 30 stopni Celsjusza. Jest to jedno z lepszych miejsc w Europie również na wczasy późną jesienią lub zimą.** Warto wybrać Cypr jesienią, nie tylko ze względu na niższe ceny. Ten okres to też dobry czas, na odkrywanie najlepszych plaż wyspy. Możecie tam polecieć na własną rękę lub z biurem podróży. Dowiedźcie się więcej na temat [cypryjskiej pogody](#).

Planując swoje wczasy na wyspie, weźcie ze sobą buty do pływania. Niektóre plaże są tam kamieniste.

[Wczasy na Cyprze - sprawdź oferty!!!](#)

## **Greckie Wyspy: Raj na urlop w październiku**

Hellada to jedno z najpopularniejszych miejsc na wakacje, a greckie wyspy są wręcz rajem na ziemi. Można spędzić tam październikowe wczasy. Na pewno nie zabraknie wam wówczas słońca, a w wielu miejscach termometry pokażą nawet 30 stopni. Oto kilka wysp, które szczególnie warto odwiedzić:

Santorini to jedna z najbardziej rozpoznawalnych greckich wysp. Ze swoimi charakterystycznymi białymi domkami i błękitnymi kopułami jest jednym z symboli Grecji. Wyspa jest idealnym miejscem na romantyczne wakacje, zapierające dech w piersiach zachody słońca i piękne plaże. Na pewno warto na Santorini wyjechać o tej porze roku. Wówczas ceny [najlepszych hoteli na Santorini](#) będą niższe, a pogoda wspaniała.





**Gdzie będzie 30 stopni?** Rodos to wyspa bogata w historię, ze wspaniałymi średniowiecznymi miastami i zamkami. Jednocześnie oferuje wiele plaż, na których można się zrelaksować i cieszyć ciepłym październikowym słońcem. To doskonały wybór dla osób chcących złapać opaleniznę na koniec sezonu lub zwiedzić ciekawe miejsca.

Kreta to największa z greckich wysp, pełna fascynującej historii i kultury. Odkryj starożytne ruiny i zabytki, a następnie zrelaksuj się na jednej z jej wielu pięknych plaż. **Jeśli chcesz wiedzieć, gdzie lecieć w październiku na wczasy all inclusive lub last minute wybierz Kretę!**

## **Madera - wiosna nawet jesienią**

Madera, znana jako „Wyspa Wiecznej Wiosny”. Wyspa przyciąga turystów swoimi zapierającymi dech w piersiach krajobrazami i różnorodnością przyrody. Możecie tam wyjechać w październiku i skorzystać z lokalnych atrakcji i wspaniałej pogody.

Ponta de Sao Lourenco to unikalny obszar chroniony. Miejsce oferuje niesamowite widoki na skaliste klify i ocean. To idealne miejsce dla miłośników przyrody i fotografów. Warto zwiedzić również Monte Palace Tropical Garden. Ten tropikalny ogród jest prawdziwym rajem dla miłośników roślinności. Można tu znaleźć różnorodność rzadkich kwiatów, kolorowych roślin i egzotycznych drzew.



Porto Santo to mała wyspa w pobliżu Madery z jedną z najpiękniejszych plaż na świecie. Jeśli szukasz relaksu na złotym piasku i kąpieli w krystalicznie czystej wodzie, to miejsce jest dla Ciebie. **Madera to doskonała odpowiedź na hasło, gdzie pojechać na wakacje w październiku.**

## Co spakować na wyjazd?

Podczas planowania urlopu warto wziąć pod uwagę kilka rzeczy. Zalecane jest zabranie lekkiej odzieży, ale także kilku cieplejszych ubrań na wieczorne chłody. Nie zapomnij o kremach z filtrem przeciwsłonecznym, ponieważ słońce wciąż może być silne. Pamiętaj także o aparacie fotograficznym, ponieważ te miejsca są wręcz stworzone do uwieczniania niezapomnianych chwil.



## **Gdzie polecieć na wakacje w październiku? Podsumowanie**

To doskonały czas na wakacje. Z pewnością każdy z powyższych kierunków dostarczy wam wspaniałej pogody i wysokich temperatur. Ponadto jest taniej niż w szczycie sezonu. Dlatego możecie zaplanować wtedy tanie wakacje last minute lub [all inclusive](#). Jesień to też dobry czas do zwiedzania atrakcji turystycznych. Każde z tych miejsc jest niesamowite. **Dlatego to gdzie pojedziecie w październiku na wakacje, zależy tylko od was.**

*fot: pixabay.com*